PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

          1.   z dnia 29 lutego 2016 r.
Szczecinek, dnia  01.03.2016 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  05/2016







Nr ogłoszenia BZP 40408-2016







z  dnia  23.02.2016 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego ambulansu ratunkowego
                 typu C wraz z adaptacją w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ     
Ze względu na długi okres finansowania i mając na uwadze, że wszystkie zobowiązania finansowe w postaci leasingów oraz kredytów zaciągnięte w instytucjach bankowych przeliczane są w oparciu o zmienną stawkę WIBOR składamy zapytanie czy Zamawiający dopuści wyliczenie części odsetkowej na podstawie stawki WIBOR? Część kapitałowa naturalnie pozostaje niezmienna.
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 2 – dot. SIWZ   
Jeżeli zamawiający wyraził zgodę na powyższe pytanie to prosimy o podanie wg. której stawki WIBOR ma zostać przeliczona część odsetkowa?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie
Powyższe pismo stanowi trzecie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 05/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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